АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2017

№ 10
пгт Уни

О внесении изменений в распоряжение администрации
Унинского района от 04.02.2016 № 7 "Об организации закупок
товаров, работ, услуг для заказчиков"
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 15 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 03.07.2016 № 321-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и нужд отдельных видов юридических лиц":
1. Внести изменения в распоряжение администрации Унинского района от 04.02.2016 № 7 "Об организации закупок товаров, работ, услуг для заказчиков", изложив пункт 1 в следующей редакции:
"1. Муниципальным заказчикам, муниципальным бюджетным учреждениям, муниципальным казенным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям (далее – заказчики) осуществлять закупки товаров, работ, услуг каждым заказчиком самостоятельно."
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.
	Глава Унинского района
	А.В. Шаклеин